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Towarzystwo Strzelectwa Sportowego 

w Radomiu 

 

 

 

KOMUNIKAT Z ZAWODÓW STRZELECKICH 

Zawody Wielobój 4 

Piastów, dnia 29 września 2024 roku 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów ZAGOŻDŻON Adam 1 

sędzia główny PENKALLA Dawid 2 

sędzia stanowiskowy MUSIELAK Jarosław 3 

sędzia stanowiskowy PIOTROWSKI Paweł 3 

sędzia stanowiskowy DĘBOWSKI Sebastian 3 

sędzia stanowiskowy PIORUN Paweł 3 

sędzia stanowiskowy PRAWDA Bartłomiej 3 

sędzia stanowiskowy GUZIN Daniel 3 

biuro obliczeń JASIK Magdalena - 
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Protokół nr 1/IX/2024 

Zawody Wielobój 4 

Piastów, 29 września 2024 r. 

Konkurencja: Zawody Wielobój 4 – STANDARD (pistolet centralnego zapłonu , karabin centralnego zapłonu , strzelba gładkolufowa) 
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1. BRODA Tomasz - 77168 VIS Radom 29 1 0 0 0 0 147,80 1,0014 MINOR 

2. MONIAKOWSKI Arkadiusz - 100629 VIS Radom 28 0 0 2 0 0 138,50 0,8664 MINOR 

3. KRAWCZYK Dominik - 121928 VIS Radom 22 4 1 3 0 0 131,20 0,7088 MINOR 

4. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 26 1 0 3 0 0 158,70 0,6490 MINOR 

5. MISZTAL Paweł - 80256 VIS Radom 20 3 2 5 0 0 113,60 0,5370 MINOR 

6. PIOTROWSKI Paweł - 86390 VIS Radom 20 3 1 6 0 0 109,50 0,4566 MINOR 

7. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 VIS Radom 21 5 1 3 1 0 201,00 0,3532 MINOR 

8. STÓJ Jan - 106242 VIS Radom 17 6 1 6 0 0 155,90 0,2822 MINOR 

9. PENKALLA Dawid - 81845 VIS Radom 20 3 3 4 2 0 195,40 0,2661 MINOR 

10. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 15 5 4 6 0 0 134,80 0,2522 MINOR 

11. JĘDRUSIK Radosław - 124987 VIS Radom 21 6 1 2 4 0 254,00 0,2520 MINOR 

12. MALETA Radosław - 92488 VIS Radom 18 6 0 6 0 0 154,50 0,2460 MINOR 

13. KONTRAKTOWICZ Andrzej - 106007 VIS Radom 18 5 2 5 2 0 164,50 0,2249 MINOR 

14. MARKOWSKI Bartłomiej - 114224 VIS Radom 22 3 0 5 3 0 223,30 0,1747 MINOR 

15. MICHALAK Michał - 108239 VIS Radom 19 3 0 8 1 0 126,50 0,1107 MINOR 

16. STAJNIAK Marcin - 100794 VIS Radom 20 5 2 3 6 0 330,70 0,0816 MINOR 

17. KRAJEWSKI Konrad - 123514 VIS Radom 20 2 0 8 2 0 212,10 0,0283 MINOR 

. CHMIELEWSKI Hubert - 122616 VIS Radom 14 6 1 4 5 5 315,50 0,0000 MINOR 
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. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 16 3 2 9 2 0 235,10 0,0000 MINOR 

. KOCUR Paweł - 122721 VIS Radom 18 4 0 8 5 0 165,90 0,0000 MINOR 

. ŚMIETANKA Wojciech - 121931 VIS Radom 12 4 0 14 6 0 313,10 0,0000 MINOR 

. NOWAK Dominik - 121663 VIS Radom 24 4 1 1 11 0 114,60 0,0000 MINOR 

. ZABRZYCKI Stanisław - 114225 VIS Radom 13 2 1 14 7 0 250,40 0,0000 MINOR 

. KOZŁOWSKI Paweł - 101306 VIS Radom 15 1 1 13 0 0 177,90 0,0000 MINOR 

. STANIAK Michał - 101304 VIS Radom 11 0 0 19 1 0 201,00 0,0000 MINOR 

26. GUT Paweł - 121926 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. KĘSKA Jakub - 106006 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. PODSIADŁO Artur - 117261 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. KOWALCZYK Kamil - 40662 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. WRÓBEL Julian - 121932 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. WĄSIK Łukasz - 55465 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. OSIŃSKI Marcin - 100630 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. CZERWONKA Marcin - 66344 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. KĘPA Tomasz - 79348 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. IGNACZAK Kamil - 19789 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. LIPCZYŃSKI Norbert - 84780 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. LIPCZYŃSKI Adrian - 84779 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. FREJTAG Jacek - 40661 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. FREJTAG Tadeusz - 44695 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. FREJTAG Ewelina - 90188 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. SZADKOWSKI Tomasz - 43910 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. SZMAJDA Grzegorz - 55532 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. MADEJ Dariusz - 6934 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. KOBIAŁKA Michał - 59456 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. BARAN Witold - 2868 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. ZIELIŃSKI Marcin - 102948 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. MATYJAŚKIEWICZ Ireneusz - 72213 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. ŚWISTAK Robert - 2650 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. KRAWCZYK Dominik - 121928 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 
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. DEC Tomasz - 26689 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. MOTYL Marian - 2657 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. BIELECKI Leszek - 3371 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. SKWAREK Michał - 124337 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 
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Protokół nr 2/IX/2024 

Zawody Wielobój 4 

Piastów, 29 września 2024 r. 

Konkurencja: Zawody Wielobój 4 – OPEN (pistolet centralnego zapłonu , karabin centralnego zapłonu , strzelba gładkolufowa) 
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1. DEJA Mateusz - 34192 VIS Radom 26 4 0 0 0 0 98,57 1,4406 MINOR 

2. MUSIELAK Jarosław - 92489 VIS Radom 29 1 0 0 0 0 132,80 1,1145 MINOR 

3. PIORUN Paweł - 79350 VIS Radom 20 7 0 3 1 0 114,10 0,7099 MINOR 

4. PASTUSZEK Borys - 93187 VIS Radom 19 8 0 3 0 0 131,80 0,6753 MINOR 

5. MISZTAL Paweł - 80256 VIS Radom 22 2 1 5 0 0 110,10 0,6085 MINOR 

6. MONIAKOWSKI Arkadiusz - 100629 VIS Radom 23 1 0 6 0 0 161,40 0,3594 MINOR 

7. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 21 4 3 2 3 0 219,50 0,3189 MINOR 

8. WRÓBEL Julian - 121932 VIS Radom 21 6 1 2 1 0 326,10 0,2883 MINOR 

9. PRAWDA Bartłomiej - 123229 VIS Radom 19 4 2 5 1 0 197,70 0,2479 MINOR 

10. KRAJEWSKI Dariusz - 96734 VIS Radom 16 5 2 7 0 0 186,70 0,1446 MINOR 

11. CHMIELEWSKI Hubert - 122616 VIS Radom 21 1 2 6 2 0 249,90 0,1200 MINOR 

12. DRUŻDŻEL Grzegorz - 92483 VIS Radom 21 3 1 5 5 0 161,20 0,0931 MINOR 

13. STAJNIAK Marcin - 100794 VIS Radom 20 3 0 7 3 0 484,00 0,0186 MINOR 

14. KRAJEWSKI Konrad - 123514 VIS Radom 16 1 3 10 4 0 215,30 0,0000 MINOR 

. NOWAK Dominik - 121663 VIS Radom 15 4 1 10 2 0 98,57 0,0000 MINOR 

16. KOWALCZYK Kamil - 40662 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. MALARSKI Paweł - 48001 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. WĄSIK Łukasz - 55465 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. OSIŃSKI Marcin - 100630 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. CZERWONKA Marcin - 66344 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 
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. IGNACZAK Kamil - 19789 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. LIPCZYŃSKI Norbert - 84780 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. LIPCZYŃSKI Adrian - 84779 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. FREJTAG Jacek - 40661 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. FREJTAG Tadeusz - 44695 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. PENKALLA Dawid - 81845 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. FREJTAG Ewelina - 90188 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. SZMAJDA Grzegorz - 55532 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. ZIELIŃSKI Marcin - 102948 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. KRAWCZYK Dominik - 121928 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. SZADKOWSKI Tomasz - 43910 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. SKWAREK Michał - 124337 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. PODSIADŁO Artur - 117261 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. MODZELEWSKI Aleksander - 88223 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 

. BRODA Tomasz - 77168 VIS Radom 0 0 0 0 0 0 0,00 0,0000 DQ , MINOR 
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Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Konkurencja: Zawody Wielobój 4 – STANDARD* (pistolet centralnego zapłonu , karabin centralnego zapłonu , strzelba gładkolufowa) 

Konkurencja: Zawody Wielobój 4 – OPEN* (pistolet centralnego zapłonu , karabin centralnego zapłonu , strzelba gładkolufowa) 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. W protokołach z zakończonych 

konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym.  

 

Sędzia Główny Zawodów: PENKALLA Dawid, sędzia klasy 2 
Kierownik Zawodów: ZAGOŻDŻON Adam, sędzia klasy 1 

Obserwator WMZSS: ZUCHOWICZ Magda, sędzia klasy 2 (13211/II/21) 

 

 

 

 

 

 

 

 

STANDARD* - dozwolone tylko mechaniczne przyrządy celownicze 

OPEN* - dozwolone przyrządy mechaniczne oraz dowolne optyczne 


